教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23326915
聯絡人：潘俐樺
電　話：04-37061505

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國111年7月21日
發文字號：臺教國署人字第1110094473號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原書函、人力學院函、招生簡章、課程簡介、報名選讀表ATTCH3 ATTCH1

ATTCH2 ATTCH5 ATTCH4

主旨：有關行政院人事行政總處公務人力發展學院（以下簡稱人
力學院）與國立政治大學社會科學學院行政管理碩士學程
合辦「政策創新學分班」（以下簡稱學分班）並提供免費
名額一案，請查照轉知貴屬同仁報名選讀。

說明：
一、依據教育部111年7月20日臺教人(五)字第1110070687號書

函轉人力學院111年7月15日人發綜字第11100032511號函辦
理，並檢附原書函及附件影本各1份。

二、旨揭學分班開設課程、免費名額及報名資格請參閱原書函
及附件；各學校限推薦1名，並將報名選讀表於111年7月22
日（星期五）下班前免備文以電子郵件寄送本署承辦人潘
俐樺小姐（Email：e-p210@mail.k12ea.gov.tw）。

三、本次僅針對學分班提供人力學院「免費參加名額」進行選
讀意願調查，已報名但未中籤者如欲付費選讀，請逕洽學
分班招生簡章之聯絡窗口辦理，人力學院尚無受理付費選
讀作業。

正本：各國立高級中等學校、各國立國民小學
副本：本署人事室電 子 公 文

交 換 章

國立基隆高級中學
111/07/21

1110005448

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁